令和４年６月１７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     橋 本  勝 様

                            文 教 委 員 長

                              平 山 浩 二

文教委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第２９号 少人数学級の推進など定数改善、義務教育費国庫負担制度堅持に係る

意見書採択の要請に関する請願        （ 不 採 択 ）

-29-